ASSUNTO:SOLICITA PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NO FINAL DA RUA BIQUINHA DO CONSELHO.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                         PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 238          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro à mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Jamil Bacar, solicitando-lhe que determine providências para colocação de iluminação no final da rua Biquinha do Conselho no cruzamento com  a Rua Prefeito Antonio Leite do Canto, no Bairro da Santa Cruz.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 12 de agosto de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI